[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº016/1993
DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE ASSINATURA DE CONVÊNIO COM O MUNICÍPIO DE ALTO PARAGUAI/MT.

LEVI JOSÉ PEDRINI, Prefeito Municipal de Diamantino - MT, no uso de suas atribuições legais e do que consta na alínea "a", inciso "I", do parágrafo "lº" do artigo 111 da Lei Orgânica Município,

Faço saber que a Câmara Municipal de Diamantino - MT aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

ART. 1º - Fica o Prefeito Municipal autorizado a assinar Convênio com a Prefeitura Municipal de Alto Paraguai-MT, visando a “Operação tapa-buracos” na Rodovia MT 240, que interliga os dois Municípios.

ART. 2º - As condições para a realização dos serviços são as constantes no Convênio cuja cópia integra esta Lei, e conta com a participação do Governo do Estado de Mato Grosso, com o fornecimento, já efetuado, da emulsão asfaltica.

ART. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino, 26 de junho de 1.993.
LEVI JOSÉ PEDRINI

Prefeito Municipal
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br